｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：陽明交大藥字第1130006344號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024緊急使用授權新契機研討會、陽明交大藥物科學院聯招海報(77989_A096M
0000Q_1130006344_doc1_1_Attach1.png、77989_A096M0000Q_1130006344_doc1
_1_Attach2.png)

敬邀參加「2024緊急使用授權新契機」研討會，並檢送本
活動及本校113學年度藥物科學院博士班聯招海報，惠請
貴單位協助公告及宣傳，請查照。

「2024緊急使用授權新契機」研討會
本校醫藥品法規科學博士學位學程將於113年3月2日(星
期六) 09:50~12:00舉辦「2024緊急使用授權新契機」研
討會，地點：陽明校區守仁樓膺才廳。

即日起開放報名至2月29日(週四)中午12時截止，限額
100名，額滿或報名時間已到，表單將自動關閉，報名
網址：https://forms.gle/UhcjYaUgftf1iczw8。
檢附研討會活動海報，敬請協助宣傳推廣。

藥物科學院博士班聯合招生

本校113學年度藥物科學院博士班將於近期開始招生，
將聯合招收生物藥學研究所及醫藥品法規科學博士學位

學程博士生共5名。
網路報名：113年04月02日(二)至08日(一)；實體面試：
113年04月26日(五)。

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：江仲文
聯絡電話：02-2826-7000　分機：65751
電子郵件：walnut7247@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月16日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)
二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

藥理學院 113/02/19

1130002086

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附博士班聯招海報，敬請協助宣傳推廣。

正本：各公私立大專校院、各縣市公私立醫院、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福

利部疾病管制署、台灣醫藥品法規學會、中華民國開發性製藥研究協會

副本：科技法律學院、藥物科學院、藥學系、生物藥學研究所、食品安全及健康風險

評估研究所、生物醫學工程學系、公共衛生研究所

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/19
08:55:05

第2頁，共2頁

藥理學院 113/02/19

1130002086